Por su parte, en sesión del Comité, en esta misma fecha, se resolvió por unanimidad la 
cancelación de la totalidad de las Acciones Remanentes, por lo que las mismas no serán 
ofrecidas para su suscripción y pago. 

Considerando lo anterior, el aumento de capital suscrito y pagado quedó establecido en la 
cantidad de $2,884,171,170.00 (dos mil ochocientos ochenta y cuatro millones ciento 
setenta y un mil ciento setenta pesos 00/100 M.N.) representado por 576,834,234 
(quinientos setenta y seis millones ochocientos treinta y cuatro mil doscientos treinta y 
cuatro) acciones Serie Única*, ordinarias, nominativas y sin expresión de valor nominal, 
representativas de la parte variable del capital social de la Sociedad. 

Finalmente se informa a los accionistas que la Sociedad llevará los trámites conducentes 
para actualizar su inscripción ante el Registro Nacional de Valores que lleva la Comisión